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	茂名市茂南区第一实验学校食堂食材配送服务项目
	第一部分　投标邀请函
	2.本项目不分包，投标人应对本项目内所有的招标内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标。
	第二部分　用户需求书
	1、需求单位：茂名市茂南区第一实验学校
	2、配送地点：采购人指定地点
	3、投标人须对本项目进行整体响应，任何只对采购标的其中一部分内容进行响应的，将作无效投标处理。
	4、标注有“▲”的参数为重要评分，投标人若有部分“▲”条款未响应或不满足的，将导致其响应性评审分值（
	5、用户需求书中没有标注特殊符号条款为一般条款，投标人须按要求对其进行响应，当出现负偏离，对应项将予
	6、根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》工信部联企业〔2011〕300号，本项目采购标的对应的
	二、项目总体要求
	▲1、投标人必须承诺，凡发生食品安全责任事故，经相关部门检验、检疫，证明是由中标人配送的食品、食材或
	2、采购人将食材安全要求摆在首位，投标人需针对采购人提出的“项目总体要求及配送的各类食材要求”提供食
	▲3、投标人须承诺所提供的食材均为非转基因食品（提供承诺函，格式自拟）。
	4、中标人配送的物品须符合《中华人民共和国食品安全法》的要求。
	5、中标人配送的物品符合国家标准、行业标准和地方标准，能提供相应批次的合格检验证明；供应链明确，所有
	▲6、投标人必须承诺，如若中标供货时需要提供每批次其食材来源保障的相关证明（提供承诺函，格式自拟）。
	7、中标人须负责货物的运输、质量检测等工作，所产生的费用由中标人负责。
	8、中标人每天需做好各种的索证、索票记录，按采购人的要求上交。
	9、中标人除不可抗力原因外，不得以其他任何理由延迟送货，遇特殊情况需推迟配送的，应当提前通知采购人。
	10、中标人保证在合同期内切实全面履行合同义务，保证对采购人的货物供应，若不按约定履行合同的，视为违
	11、中标人应做好本单位工作人员的教育工作，遵守采购人单位各项规定，服从采购人的监督、管理。
	12、若采购人发现中标人所供货物出现严重质量问题（包含但不限于提供假冒伪劣、过期、变质、有毒食品，含
	13、由采购人对货物进行认真验收，对不符合规格要求的商品，中标人必须无条件退货、换货。（提供承诺函，
	▲14、中标人必须在合同期内购买食品安全责任险。（提供承诺函，格式自拟）
	▲15、中标人须承诺落实采购脱贫地区农副产品工作的相关要求，按要求在脱贫地区农副产品网络销售平台采购
	16、投标人需按照采购人需求提供可行的售后服务方案，售后服务承诺详细具体，流程清晰便捷，完全满足采购
	17、投标人需根据采购人提出的“采购项目实施要求”（详见以下第四点：采购项目实施要求）提供详细、合理
	三、配送的各类食材要求
	3.1猪肉、牛肉、羊肉、鸡鸭肉类等
	3.1.1产品总体质量要求: 
	（1）所配送食材应保持较好的外观和质量等级，符合国家市场监督管理部门的相关标准。配送畜肉时须提交同批
	（2）猪肉为当天屠宰的肉类，肉类来源于正规的肉联厂，配送时去淋巴、去板油，按要求分切并分装。每次交货
	（3）所有货物规格符合采购人提交的采购计划中明确的具体需求。
	（4）所有肉类必须保持优质、新鲜、不能以次充好、不能供应病死肉、打水肉。光鲜鸡鸭(不含内脏、肺、脚)
	（5）供应新鲜屠宰的禽畜肉产品，在屠宰后通过冷藏车送到交货地点。
	（6）所有货物规格符合采购人提交的采购计划中明确的具体需求。 
	（7）熟食包括烧鸭等。熟食（特别是鲜制熟食）保质期较短，保鲜要求高，供应的熟食需保证产品的品质，来源
	3.1.2货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送）。
	（1）猪肉
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	9
	17
	2
	10
	18
	3
	11
	19
	4
	12
	20
	5
	13
	21
	6
	14
	22
	7
	15
	23
	8
	16
	24
	（2）牛羊肉
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	4
	黄牛腩
	7
	羊肉
	2
	5
	鲜牛肉
	8
	驴肉
	3
	6
	羊骨
	（3）鸡鸭肉类等
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	6
	11
	2
	7
	12
	3
	8
	13
	4
	9
	14
	5
	10
	3.2鸡蛋
	3.2.1产品总体质量要求: 
	（1）蛋壳清洁完整，色泽鲜明，无破损、裂纹，无霉斑，灯光透视时，整个蛋呈桔黄色至橙红色，蛋黄不见或略
	（2）每次所供应的鸡蛋要提供相关的动物检验合格证明、鸡蛋合格检验报告，鸡蛋必须保持优质、生产日期新、
	3.3冻品类
	3.3.1产品总体质量要求:
	（1）冷冻肉要求肉体冻实而坚硬，无化冻现象，肉质紧密，色泽均匀，不粘手，交货时干净、新鲜、无异味，无
	（2）冷冻禽类解冻后净重量不少于90％，冷冻肉类解冻后净重量不少于92%，解冻时间为4小时以内（室温
	3.3.2货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送）。
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	15
	29
	2
	16
	30
	3
	17
	31
	4
	18
	32
	5
	19
	33
	6
	20
	34
	7
	21
	35
	8
	22
	36
	9
	23
	37
	10
	24
	38
	11
	25
	39
	12
	26
	40
	13
	27
	41
	14
	28
	3.4蔬菜类
	3.4.1产品总体质量要求:
	（1）蔬菜类卫生质量要求：蔬菜来源于有机蔬菜基地或者大型农贸市场、超市，来源清晰可溯源，相关指标应符
	（2）蔬菜类应保持较好的色泽和新鲜度,无损伤、腐烂现象，无寄生虫或虫害现象，并保证在保质期限内，利用
	（3）蔬菜包装与标志要求：包装容器(框、箱、袋)要求清洁、干燥、牢固、透气，无污染、无异味、无霉变现
	（4）供应链要求：所有的来源须清晰。蔬菜应当来源于受到政府部门监管的自有基地、商品菜基地或蔬菜专业流
	（5）对蔬菜生产商的管理要求：菜地配有专用的农药喷洒用具及其他农用器具；蔬菜采收后需用清洁、无污染的
	（6）对蔬菜生产商环境要求：菜地周围需设有隔离网、隔离带或其他有效的隔离措施，确保不受临近农田施肥和
	（7）对蔬菜生产商水源要求：菜地应有清洁无污染的灌溉水源；灌溉水井设有防护设施。灌溉水源需经检测验证
	（8）农药要求：种植使用的农药须符合安全管理部门的规定，严禁使用违禁药物；农药的采购、保管、发放、使
	3.4.2货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送)
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	18
	35
	2
	19
	36
	3
	20
	37
	4
	21
	38
	5
	22
	39
	6
	23
	40
	7
	24
	41
	8
	25
	42
	9
	26
	43
	10
	27
	44
	11
	28
	45
	12
	29
	46
	13
	30
	47
	14
	31
	48
	15
	32
	49
	16
	33
	50
	17
	34
	51
	3.4.3半加工蔬菜类名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送)
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	10
	19
	2
	11
	20
	3
	12
	21
	4
	13
	22
	5
	14
	23
	6
	15
	24
	7
	16
	25
	8
	17
	26
	9
	18
	27
	3.5豆制品
	（1）产品总体质量要求:
	豆制品呈均匀的乳白色或淡黄色，稍有光泽，块形完整，软硬适度，富有一定的弹性，质地细嫩、结构均匀、无杂
	（2）货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送）
	1
	豆制品类
	2
	豆制品类
	3
	豆制品类
	4
	豆制品类
	3.6水产海鲜类
	3.6.1产品总体质量要求:
	（1）鲜鱼类来源可靠，无毒，无害，无污染。
	（2）新鲜屠宰的水产海鲜和冰鲜类食材需冷藏保鲜的，须用冷藏车配送，保证肉类中心温度控制在-2至7℃的
	（3）冰鲜类食材保质期不得超过48小时。
	（4）海鲜、河鲜类必须鲜活，身体饱满结实，无腐烂异味，肉质紧密有弹性，来源可靠放心，无毒，无害，无污
	（5）新鲜水产品的具体要求：要体态完整，体色正常，捞离水后，挣扎有力。
	（6）冷冻鱼类要求鱼眼睛清亮，角膜透明，鳞片上覆盖有冻结的透明粘液层，皮肤天然色泽明显。鱼体完整无伤
	（7）虾的头胸甲与躯干连接紧密，无断头现象。虾身清洁无污染无异味，虾眼突起，虾身较挺，肉质坚实；虾壳
	（8）冷冻水产类解冻后净重量不少于82%，解冻时间为4小时以内（室温20℃）。所有冷冻要求清晰列出产
	3.6.2货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送）
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	3
	5
	2
	4
	6
	3.7包点类
	（1）面包等级：一 等（级）以上
	（2）每天所有供应的面包要通过相关质检部门认证和检验，并提供相关的检验合格证明，面包必须保持优质、新
	（3）面点类食材须符合卫生，不得有变质、霉变、生虫、污秽不洁、混有异物或者其他感官性状异常，并可能对
	（4）货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送）
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	10
	19
	2
	11
	20
	3
	12
	21
	4
	13
	22
	5
	14
	23
	6
	15
	24
	7
	16
	25
	8
	17
	26
	9
	18
	27
	3.8奶制品
	1、由正规厂家生产,检验或检疫合格,并在保质期内(一般情况下剩余保质期不少于标示保质期的一半)。
	2、奶制品应使用符合卫生要求、低温冷藏车(或冷冻车)进行运输,并配备防雨、防尘、保温工具等。
	3、运输过程中应避免强烈震荡、撞击、轻拿轻放,且不得与有毒有害物品混装、混运。
	3.9粮油干货（调和油、花生油等）、调味料等
	3.9.1大米、食用油等 
	产品总体质量要求：
	（1）米、油、面粉、豆类货物必须符合卫生质量要求，无霉烂变质、油脂酸败、生虫、污秽不洁、混有异物或者
	（2）米、油：要有“SC”标志编码、国家机关发出的产品检验合格证书。包装食品：包装箱完整，同时包装箱
	（3）执行标准：
	①大米要求为：优质米。
	②米类执行标准：GB/T 1354-2018 食品安全国家标准大米
	③油类执行标准：GB 2716-2018 食品安全国家标准植物油 
	④油类质量要求：
	（4）每个食用油品种必须色泽好，透明度高，无浑浊，无沉淀和悬浮物，粘度小，无分层现象，气味正常，无酸
	（5）严格执行国家相关质量标准及卫生安全标准，色泽、气味、霉变、真菌毒素、重金属污染物、农药等严格控
	3.9.2干货类、调味料等
	产品总体质量要求：
	（1）干货制品的质量基本标准要求符合国家相关行业标准且在保质期内，干爽、不霉烂、整齐、均匀、完整、无
	（2）几种主要干货制品的质量标准要求：
	黄花菜：又名金针菜，干燥、有清香味，菜色黄亮、身条长而粗壮、条杆粗细均匀者为佳。 
	黑木耳：黑木耳的质量一般以条形大而完整，耳瓣舒展少卷曲，内厚黑，富于光泽，体干不霉，无杂质和碎者为优
	 腐竹：腐竹又名豆腐皮和油皮，有一、二、三级品之分。
	一级品：色泽黄亮、干燥筋韧、耐贮、无碎块；
	二级品：颜色较一级品灰黄、干燥无碎块；
	三级品：颜色更灰黄、无光泽、易碎、筋韧性差。 
	粉丝：质量好的粉丝，粉条细长、白净、晶莹透明、丝条均匀、整齐、干燥，不易折断，无斑点、黑迹，无霉变，
	（3）调味料
	1）产品包装要密封，无破损。标识说明完整详细包括：产品名称、净含量、配料表、制造者或经销者的名称和地
	（4）货物名称(包含但不仅限于以下品种，所需品种根据采购人要求配送)
	序号
	名称
	序号
	名称
	序号
	名称
	1
	7
	13
	2
	8
	14
	3
	9
	15
	4
	10
	16
	5
	11
	17
	6
	12
	18
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	四、采购项目实施要求
	（一）项目实施
	1、制定计划：货物的交货时间由采购人的联系人与中标人的负责人协商确定，提前8小时电话通知中标人需要的
	2、筹措物资：中标人根据采购人的订单组织筹措供应，按规定的时间、品目、数量、规格等要求进行配送，中标
	3、配送时间要求：
	3.1采购人每天18：00前以电话方式向中标人下订单，订单内容包括食材的名称、规格、数量等。中标人须
	3.2如果采购人临时改变订购的货物种类、规格、数量等，中标人须在接到通知后1小时内将货物送达指定地点
	3.3采购人有权要求中标人对不合格或保质期过期的货品进行退换，并于半小时内送达。
	3.4中标人应做好本单位工作人员的教育工作，遵守采购人单位各项规定，中标人除不可抗力因素外，不得因其
	4、配送地点：采购人指定地点。
	5、实物验收：中标人按订单将食材和厨房辅助用品送至采购人指定的地点，由采购人指定相关人员按照品目、数
	6、包装要求：容器(框、箱、袋)要求清洁、干燥、牢固、透气，无污染、无异味、无霉变现象。每件包装必须
	7、配送车辆要求：
	7.1货物运输须采用符合卫生标准的外包装和运载工具，投标人须具备配送所需的冷藏运输车辆和其他配送车辆
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